АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
	18.05.2018
	                                                            № 210

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от  30.09.2016 № 303
Руководствуясь   постановлением   Правительства   Российской   Федерации       от
08.08. 2012  №  808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», на основании письма АО «Газпром теплоэнерго Тверь» от 07.05.2018 №01-04-1155 администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление администрации Лихославльского района от 30.09.2016 № 303 «Об определении единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения в границах  муниципального образования городское поселение город Лихославль Лихославльского района Тверской  области» :

-пункт 2 постановления изложить в следующей  редакции:

«2. Установить зоной деятельности МУП «ТЭК» Лихославльского района  территорию муниципального образования городское поселение город Лихославль  Лихославльского  района Тверской области, кроме зоны деятельности в районе котельной № 3 «Светотехника» г. Лихославль.».
2. Отделу ЖКХ и жилищной политики (Г.Н.Антропова) не позднее 3 рабочих дней с даты подписания настоящего постановления, обеспечить размещение его на официальном сайте МО «Лихославльский район» и предложить теплоснабжающим и (или) теплосетевым организациям подать заявление о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район».

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова